
RÁMCOVÁ DOHODA
Čj. MO 329253/2021-2298

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: velitel VÚ 2298 Chrudim

plukovník gšt. Mgr. Róbert Dziak, MSS
Se sídlem na adrese: Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka: hjyaavk
Zástupce objednatele oprávněný
jednat ve věcech technických:
Telefonické a faxové spojení:
Zástupce objednatele oprávněný
jednat ve věcech smluvních:
Telefonické a faxové spojení:
e-mail:
Adresa pro doručování
korespondence:
(dále jen „objednatel“)

VV TOP s.r.o.
Se sídlem: Podolská 1739/38, 628 00 Brno
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Brně, spisová značka C 14125
IČ: 49977202
DIČ: CZ49977202
Zastoupená: Monika Jičínská, jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka: ak5bfg8
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:
e-mail:
Adresa pro doručování
korespondence:

(dále jen „poskytovatel“)

podle ustanovení § 1746, § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)
uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v Národním elektronickém nástroji (dále jen „NEN“) pod ID
N006/21/V00028053 tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“).



  Čj. MO  329253/2021-2298  

  2 

II. Účel dohody 
 
2.1 Účelem této dohody je našití podkladových suchých zipů na blůzu MULTICAM 4G z důvodu 

absence hodnostního označení nových maskovacích kompletů MULTICAM 4G. Je nutné 
zabezpečit našití podkladových suchých zipů na blůzy, na které bude následně možné umístit 
jmenovky a hodnostní označení a tím zajistit zabezpečení rozlišení jednotlivých vojáků 43. 
výsadkového pluku Chrudim při výcviku. 

 
III. Předmět dohody 

 
3.1 Předmětem dohody je: 

a) závazek poskytovatele na své nebezpečí a na svůj náklad pořídit s náležitou odbornou péčí pro 
objednatele zboží specifikované v příloze č. 1 k této dohodě ve sjednaných termínech, řádně a 
svědomitě a v souladu s předpisy, vztahujícími se na jeho výkon. 

b)  závazek objednatele řádně zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu ve výši a způsobem 
uvedeným v čl. IV. této dohody. 

3.2 Kalkulace ceny zboží je uvedená v čl. IV a v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této dohody. 
3.3 Smluvní strany se dohodly na plnění postupným poskytováním dílčích plnění na základě Výzev k 

poskytnutí dílčího plnění, kde budou upraveny počty kusů (minimálně 100 ks) dle potřeby 
objednatele. Poskytovatel vždy převezme a vrátí zpět přišitý počet kusů dle jednotlivých výzev 
v jedné dodávce. Výzvy k poskytnutí dílčího plnění, budou poskytovateli předávat zástupci 
objednatele oprávněni k jednání ve věcech smluvních (dále jen „zástupce objednatele“) a to dle 
dílčích výzev k poskytnutí plnění. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že předmět dohody není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po 
pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

 
IV. Kupní cena 

 
4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

dohodly na nejvyšší možné ceně za poskytnutí zboží, specifikované v čl. 3. 1. této dohody, a to do 
výše: 500 000,00 Kč včetně DPH (slovy: pětsettisíc korun českých). Smluvní strany se dohodly na 
ceně za jednotlivé měrné jednotky zboží a to ve výši cen uvedených za jednotlivé položky zboží v 
příloze č. 1 této dohody.   

4.2 Nejvyšší možná cena zboží bez DPH činí 413 223,14 Kč, sazba DPH 21 % činí 86 776,86 Kč. 
4.3 Pro vyloučení pochybností se smluvní strany dohodly, že předpokládaná cena plnění dle čl. 4. 1. této 

dohody je stanovena jako maximální. Konečná celková cena plnění se bude odvíjet od výše cen za 
skutečně provedená jednotlivá (dílčí) plnění (jejich součet), přičemž na případný rozdíl mezi 
předpokládanou maximální cenou plnění a součtem cen za skutečně provedená jednotlivá (dílčí) 
plnění dle této dohody poskytovateli nevzniká nárok. 

4.4 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 dohody. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré 
náklady spojené s plněním této dohody (náklady na dopravu, materiál, balné, atd.). Poskytovatel se 
zavazuje po dobu platnosti smlouvy účtovat ceny dle ceníku, které jsou po dobu platnosti dohody 
neměnné a nepřekročitelné vyjma případu, kdy dojde ke změně DPH. V tomto případě bude DPH 
účtováno dle předpisů platných a účinných v době zdanitelného plnění. 

4.5  Předpokládaný celkový počet našití podkladových suchých zipů na blůzy MULTICAM 4G formou 
jednotlivých výzev dle potřeb objednatele je 3 500 ks. 

4.6 Úplata (cena) za našití podkladových suchých zipů na blůzy MULTICAM 4G se skládá z dílčích 
úplat (cen) za provedení jednotlivých dílčích plnění, přičemž úplata (cena) za každé dílčí plnění 
bude stanovena dle cenové kalkulace, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součástí této dohody. 

 



  Čj. MO  329253/2021-2298  

  3 

 V. Doba a místo plnění  
 
5.1 Tato dohoda se uzavírá na dobu od podpisu dohody poslední smluvní stranou a zveřejněním 

v Registru smluv na max. 24 měsíců, nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši s DPH.  
5.2 Místem plnění/dodání: Vojenský útvar 2298 Chrudim, Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim. 
5.3   Poskytovatel se zavazuje dodat zboží nejpozději do 3 po sobě jdoucích kalendářních měsíců od 

odeslání Výzvy k plnění objednatelem prostřednictvím elektronického nástroje NEN.  
5.4 Dodání našití podkladových suchých zipů na blůzy MULTICAM 4G poskytovatelem objednateli do 

jeho sídla bude prováděno v termínu a místě dodání uvedeném ve výzvě k plnění, popřípadě po 
telefonické domluvě s osobou odpovědnou ve věcech technických. Dodání zboží požadujeme 
v pracovních dnech po-čt od 08:00 do 15:00 hodin, pátek od 08:00 do 12:00 hodin, s oznámením 
dodání min. dva pracovní dny předem. V jiné době vždy po telefonické domluvě. 

5.5  Odběr a přejímka zboží budou prováděny v místě dle odstavce 5. 2. na základě výzvy k plnění. 
Přeprava předmětu plnění bude prováděna na náklady poskytovatele (v rámci cenové kalkulace). 

 
VI. Podmínky poskytnutí plnění 

 
6.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání věci k provedení našití podkladových suchých 

zipů na blůzu MULTICAM 4G a následně k jejímu převzetí zástupce oprávněné jednat ve věcech 
technických. 

6.2 Plnění této dohody v rozsahu předmětu dohody vymezeného v čl. III. této dohody, bude prováděno 
na základě dílčích výzev k plnění, zasílaných poskytovateli dle aktuálních potřeb objednatele (dále 
jen „Výzva k plnění”). Výzva k plnění bude obsahovat specifikaci a množství požadovaného 
provedení, dobu platnosti dané výzvy k plnění a celkovou cenu za objednané komodity (zboží).  

6.3 Poskytovatel je povinen umožnit objednateli řádnou kontrolu dodávaného zboží. Přejímající není 
povinen převzít zboží, které vykazuje nedostatky nebo odporuje této smlouvě. O převzetí 
předávaného zboží, sepíše a podepíše poskytovatel a přejímající zápis o předání zboží vypracovaný 
objednatelem (dodací list). V případě nepřevzetí zboží se do zápisu uvedou důvody jeho nepřevzetí. 
Poskytovatel je v tomto případě povinen dodat bezvadné zboží náhradním plněním. Poskytovatel je 
povinen oznámit písemně (telefonicky) přejímajícímu připravenost k předání zboží a umožnit mu 
řádnou kontrolu. Objednatel si vyhrazuje právo změny přejímajícího. Tuto změnu poskytovateli 
oznámí písemně dva dny před samotnou změnou. 

6.4 Zboží bude dodáno v pracovních dnech pondělí až čtvrtek od 08:00 do 15:00, pátek od 08:00 do 
12:00 hodin, s oznámením dodání min. dva pracovní dny předem. V jiné době vždy po telefonické 
domluvě a projednání s odsouhlasením termínu a konkrétní hodiny dodání zboží s přejímajícím. 

6.5 Termín a hodinu předání zboží je poskytovatel povinen projednat s kontaktním zaměstnancem, 
kterým je přejímající, a to nejpozději 2 dny předem. 

6.6 Předáním zboží poskytovatelem objednateli se rozumí vyložení zboží poskytovatelem v místě 
plnění z dopravního prostředku a převzetí tohoto zboží objednatelem (přejímajícím). Přejímající po 
převzetí zboží v místě převzetí potvrdí poskytovateli přejímací doklad, kterým je Předávací protokol 
(dodací list). Přejímající převezme po fyzické kontrole zboží bez zjevných vad a nedodělků s 
doložkou bez výhrad. 

6.7 Požadujeme dodávat vždy minimálně 100 ks dle potřeby objednatele. Poskytovatel vždy převezme a 
vrátí zpět přišitý počet kusů podkladových suchých zipů na blůzu MULTICAM 4G dle jednotlivých 
výzev v jedné dodávce. 

6.8 Poskytovatel je povinen dodat objednateli zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ. Poskytovatel 
je povinen dodat objednateli zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nezkažené, odpovídající 
platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům.   

 
 



Čj. MO 329253/2021-2298

4

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí předmětu plnění objednatelem na
základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na
této faktuře. Objednatel neposkytuje zálohy.

7.2 Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu o předání a
převzetí zboží přebírajícím (dodací list), do 10 pracovních dnů vždy po jednotlivém plnění (dodání
zboží), odešl lad prostřednictvím jedné z následujících možností:

a) E-mail:
b) V případě, že nebude možné vystavit fakturu v elektronické podobě, zašle na adresu:

Ekonomické oddělení
Vojenský útvar 2298
Obce Ležáků 14
537 01 Chrudim

7.3 Objednatel zaplatí smluvní cenu do 30 dnů ode dne prokazatelného obdržení faktury. Za den
splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky z účtu objednatele ve prospěch
poskytovatele.

7.4 Faktura bude objednateli doručena na adresu uvedenou v článku číslo I. této dohody.
7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, u faktur doručených objednateli

v měsíci prosinci a lednu si smluvní strany ujednaly v souladu s § 1963 OZ prodlouženou lhůtu
splatnosti o dalších 30 dní ode dne doručení faktury objednateli.

7.6 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy,
zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a
podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 01 Praha

6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694.“
„Konečný příjemce: Vojenský útvar 2298, Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim“;

b) číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění;
c) kalkulace ceny po jednotlivých položkách dle bodu IV. této dohody;
d) zápis v obchodním rejstříku vedeném příslušným soudem – spisová značka nebo zápis v jiném

rejstříku vedeném příslušným orgánem veřejné moci.
7.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo

doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při
vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel
vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží
znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit
objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

7.8 Budou-li u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle §
109a tohoto zákona.

7.9 K faktuře musí být připojen originál Dodacího listu.

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Poskytovatel je povinen při plnění této dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně
závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této dohody.

8.2 Objednatel nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem
zápisu o předání zboží (dodacího listu). Za nebezpečí škody na poskytovaném zboží až do jeho
předání přejímajícímu odpovídá poskytovatel.



  Čj. MO  329253/2021-2298  

  5 

8.3 Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele okamžikem převzetí zboží. 
8.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně 

vzniklá škoda. 
 

IX. Záruka za jakost, vady plnění a reklamace 
 
9.1 Poskytovatel poskytuje objednateli na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají 

předmětu a účelu této smlouvy, po dobu 24 měsíců ode dne provedení přejímky zboží. Sjednaná 
záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční doba delší. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které 
odpovídá poskytovatel. 

9.2 Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
9.3 Objednatel je povinen u poskytovatele písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále jen „reklamace“ 

resp. „oznámení o reklamaci“) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Poskytovatel je povinen 
objednateli doručit písemné vyjádření k reklamaci ve smyslu § 2117 OZ s odkazem na § 2173 OZ 
do 5 dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby nebude objednateli doručeno písemné vyjádření 
poskytovatele k reklamované vadě, platí, že poskytovatel uznává reklamaci v plném rozsahu. 

9.4 Poskytovatel je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se 
nevyjádřil podle čl. 9. 3. této dohody nejpozději do 30 dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci. 
Způsob vyřízení reklamace určuje objednatel. O odstranění vady musí být sepsán protokol. 

9.5 Doba od uplatnění práva z odpovědnosti poskytovatele za vady zboží a ze záruky za jakost zboží se 
až do odstranění vady do záruční doby nepočítá. 

 
X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 
10.1 Poskytovatel zaplatí objednateli, v případě prodlení s dodáním zboží dílčí výzvy k plnění v termínu 

uvedeném v článku V. této dohody a na základě dílčí výzvy k plnění, smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z celkové ceny dílčí objednávky za každý započatý den prodlení od dohodnuté doby dílčího plnění, 
a to až do úplného splnění závazku (podpisem „Dodacího listu” přejímajícím) dle dílčí objednávky 
nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. této dohody. Právo 
fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto 
článku. V případě jednostranného odstoupení objednatele od dohody dle odst. 11. 1. této dohody se 
poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15% sjednané ceny za zboží, a to 
do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu. 

10.2 V případě podstatného porušení této dohody ve smyslu 2002 odst. 1 OZ se poskytovatel zavazuje 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,00 Kč. 

10.3 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované 
vady zjištěné při převzetí zboží (nebo v záruční době) podle podmínek uvedených v čl. IX., smluvní 
pokutu ve výši 1,0 % z celkové ceny za dílčí objednávku za každý započatý den prodlení a to až do 
podpisu přejímajícím reklamačního protokolu („Protokolu o odstranění vady a předání zboží) a 
předání bezchybného zboží. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. IX. této dohody. Právo fakturace 
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

10.4 Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury smluvní pokutu za každý započatý 
den prodlení ve výši 1,0 % z celkové ceny za zboží uvedené v dílčí objednávce a to až do uhrazení 
faktury. 

10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně 
vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

10.6 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování. 
 



  Čj. MO  329253/2021-2298  

  6 

XI. Zvláštní ujednání 
  
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2 V této dohodě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
11.3 Poskytovatel prohlašuje, že dodané zboží nebude zatíženo žádnými právy třetích osob. Poskytovatel 

odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob 
při dodání zboží. 

11.4 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této dohody s výjimkou informací týkajících se 
obchodního tajemství. 

11.5 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 
základních identifikačních údajů, včetně nástupnictví. 

11.6 Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí 
při plnění této dohody. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pracovníky 
poskytovatele, kteří se podílejí na plnění této dohody. 

11.7 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím s plněním této 
dohody, je český jazyk. 

11.8 Poskytovatel podpisem této dohody uděluje v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR) souhlas objednateli, jako správci údajů, se 
zpracováním jeho osobních a dalších údajů v této dohodě uvedených pro účely naplnění práv a 
povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 
Poskytovatel se zavazuje takto získaná data využívat výhradě pro účely této dohody, nepředávat 
mimosmluvním subjektům a po nezbytně nutné době pro archivaci dokumentů tyto data 
znehodnotit. 

11.9 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody včetně jednotlivých 
objednávek dílčímu plnění, bude realizována písemně v elektronické podobě cestou NEN včetně 
elektronických podpisů. Ostatní písemná komunikace mezi smluvními stranami bude realizována 
prostřednictvím datové schránky, e-mail, faxem nebo poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví 
této dohody. 

11.10  Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se 
v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této dohody, nedoručí-li druhá strana písemné 
oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku 
vyzvedne. 

 
XII. Zánik závazků 

 
12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 

a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku dohody; 
  c) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení ve smyslu 2002 odst. 1 OZ. 
  d) jednostranným odstoupením od této dohody objednatelem v případě, že poskytovatel uvedl v 

nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. IX.;  

 e) jednostranným odstoupením objednatele od této dohody, v případě, že bude vůči majetku 
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-
li vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení. 

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této dohody ze strany poskytovatele ve 
smyslu 2002 odst. 1 OZ se vedle případů stanovených touto dohodou rozumí: 



  Čj. MO  329253/2021-2298  

  7 

 a) prodlení s dodáním zboží o více než 7 kalendářních dnů; 
          b) nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu zboží podle přílohy č. 1 této dohody; 

    c) prodlení s odstraněním vad zboží o více než 14 kalendářních dnů. 
 
 

XIII. Závěrečná ustanovení 
 
13.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této dohody, se řídí 

právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění. 

13.2 Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění dohody v Registru smluv k naplnění podmínek 
stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Pro účely zveřejnění 
smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. V případě, že dohoda nesplňuje podmínky pro uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, pak dohoda nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.  

13.3 Jsou-li v této dohodě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.  
13.4 Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými 

a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Jiné zápisy, protokoly 
apod. se za změnu dohody nepovažují. V případě změny zástupce objednatele nebo poskytovatele 
oprávněného jednat ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek k dohodě; smluvní strana, u 
které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost 
změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

13.5 Smluvní strany se dohodly (není-li v dohodě stanoveno jinak), že všechny závazné projevy vůle je 
třeba činit písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování 
korespondence uvedenou v záhlaví této dohody. Pokud smluvní strana, které je písemnost 
adresovaná, její přijeti odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že došlá zásilka odeslaná s 
využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, byla-li však 
odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud je na doručení 
druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené touto dohodou a smluvní strana, které je 
písemnost adresovaná, její přijeti odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet 
následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne od uložení písemnosti na poště. Uvedené 
neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu 
zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

13.6 Poskytovatel tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření této 
dohody ve smyslu ustanovení §1765 a § 1766 OZ 

13.7 V případě odstoupení od této dohody či její výpovědi zůstávají v účinnosti ustanovení této dohody 
týkající se smluvních pokut a dalších smluvních sankcí. 

13.8 Neuplatnění či případné částečné uplatnění nebo prodlení v uplatnění jakýchkoli práv vyplývajících 
z této dohody nebude vykládáno ani jako vzdání se těchto práv a ani nebude mít za následek zánik 
nároků z této dohody. 

13.9 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah dohody dobře znám, že si ji přečetly, že ji 
uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že dohoda nebyla uzavřena v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

13.10  Dohoda je vyhotovena v jediném výtisku předkládaném prostřednictvím elektronických prostředků. 
 
 
 



  Čj. MO  329253/2021-2298  

  8 

 
V Chrudimi, dne:      V Brně, dne: 
 
Za objednatele:      Za poskytovatele: 
 

….………………………………………                             ………………………………….. 
plukovník gšt. Mgr. Róbert Dziak, MSS                                  Monika Jičínská 
       velitel VÚ 2298               jednatel    
   (podpis a razítko objednatele)                                                 (podpis a razítko poskytovatele) 

Ctibor 
Pokorný

Digitálně podepsal 
Ctibor Pokorný 
Datum: 2021.11.11 
16:33:46 +01'00'



Příloha č. 1 k dohodě Čj. MO 329253/2021-2298
počet listů: 1

Cenová kalkulace

P. č. Název komodity Podrobný popis komodity
Cena za 1 ks

bez DPH (Kč)
Cena za 1 ks
s DPH (Kč)

1

Našití
podkladových

suchých zipů na
blůzu

MULTICAM 4G

1) Našití suchého zipu (smyčka), na maskovací blůzu ve velikostním provedení délky
(140 ±1) mm při jednotné šíři (25 ±1) mm (jmenovka);
2) Našití suchého zipu (smyčka), na maskovací blůzu ve velikostním provedení délky
(70 ±1) mm při jednotné šíři (40 ±1) mm (hodnost).
Přesné rozvržení suchých zipů viz. Příloha č. 2 zadávací dokumentace (grafická
specifikace zboží).
Materiál požadujeme 100% polyester, nitě AMann Synton 30TEX 90 PES. Z důvodu
splynutí barev na blůze s maskovacím vzorem MULTICAM a samotného suchého zipu
požadujeme jednobarevný podklad (hnědá coyote).


